
 

 

                                                 
В Е Р Х Н Я Н С Ь К А  С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А 

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ                                                        

                                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 04.07.2022 року  № 54                                                              с.Верхня 

 

                                                                                                    
Про прийняття на баланс 

малоцінних необоротних  активів  
 

 

    Заслухавши інформацію головного  бухгалтера  Верхнянської 
сільської ради Лугової О.В.,про прийняття на баланс майна , яке вказано в   
актах приймання – передавання  та отримано від  МТД DOBRE  Верхнянською 
територіальною громадою , для внутрішніх потреб громади,  керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» , виконавчий  
комітет Верхнянської сільської ради 

                                            в и р і ш и в : 
 

1.Прийняти малоцінні  необоротних активи  які передані МТД DOBRE 

Верхнянській територіальній громаді, для внутрішніх потреб , згідно додатку. 
2.Головному бухгалтеру Верхнянської сільської ради ( О.Луговій ) 
забезпечити здійснення заходів з передачі прийому вищевказаного майна 
згідно вимог чинного законодавства. 
3.Дане рішення  виконавчого комітету затвердити на  черговому  сесійному 
засіданні.  
4.Контроль за виконанням цього рішення покласти заступника  сільського 
голови Олексина О.В. 
 

Сільський голова                                Михайло МАЛІБОРСЬКИЙ 

 
 

 
 

 


